ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

GABINETE DO PREFEITO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: Prorrogar por 06 (seis) meses, o prazo para conclusão da Construção de uma Unidade Básica de
Saúde na zona rural do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB. Conforme o convenio nº002/2014
firmado com a Interveniência da Secretaria da Saúde do Estado da Paraíba - (FUNCEP). FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00001/2014. DOTAÇÃO: Recursos Governo do Estado da Paraíba adicionados de
contrapartida do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02110.10.301.2007.1017 - Elemento de
Despesa 4490.51.000 Fonte 0051. NOVA VIGÊNCIA: 30/05/2015. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00050/2014 – 05.06.2014 - CONCRENOR CONSTRUÇÕES DO
NORDESTE-, FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 0001/2014.SIGNATÁRIOS: Maria do Socorro Cardoso e
Fernando Antônio de Brito Lira, SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA EM 01/12/2014.